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R E G U L A M I N 

 

I. ORGANIZATOR: 

− Gmina Miasteczko Krajeńskie, 

− Starostwo Powiatowe w Pile- koordynator Cyklu Biegów Ulicznych i Przełajowych w Powiecie 

Pilskim „Biegaj z Nami” 2026” pod honorowym patronatem Starosty Pilskiego, e-mail kontaktowy: 

sport@powiat.pila.pl, tel. Kontaktowy: 67 210 93 99. 

−  

II. WSPÓŁORGANIZATORZY: 

− Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku Krajeńskim, 

− OSP Miasteczko Krajeńskie, 

− OSP Grabówno, 

− OSP Brzostowo. 

 

III. CELE:  

− uczczenie pamięci słynnego Polaka Michała Drzymały, 

− popularyzacja biegania jako najprostszych form ruchu i podnoszenia sprawności fizycznej, 

− propagowanie zdrowego trybu życia wśród lokalnej społeczności, 

− integracja społeczności lokalnej poprzez aktywność fizyczną i wspólne kibicowanie 

sportowcom, 

− promocja Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

− realizacja cyklu „Biegaj z Nami” Starostwa Powiatowego w Pile. 

 

IV. TERMIN I MIEJSCE: 

− termin: 12 września 2026 roku (sobota), 

− start biegu głównego godzina: 12:00, 

−  trasa biegu głównego: start: Miasteczko Krajeńskie ( Plac Wolności, ul. Henryka 

Dąbrowskiego, ul. Szkolna, Al. Dąbki); miejscowość Brzostowo (ul. Jesionowa, ul. 

Marianowska, ul. Łączna, ul. Miodowa), ulica miasta Miasteczka Krajeńskiego (Al. 

mailto:sport@powiat.pila.pl
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Brzostowska, ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Piotra Skargi, ul. Ogrodowa, ul. Słoneczna, ul. 

Michała Drzymały);  

      META: Pl. Wolności, 

− w ramach imprezy odbędą się biegi towarzyszące: 

✓ dziecięco- młodzieżowe (z podziałem na kategorie wiekowe) start: od godziny 10.00, ulicami 

Miasteczka Krajeńskiego: 

• 150 m z Placu Wolności w Miasteczku Krajeńskim, meta Henryka Dąbrowskiego nr posesji 

7, 

• 350 m z Placu Wolności w Miasteczku Krajeńskim, meta Henryka Dąbrowskiego nr posesji 

16, 

• 450 m z Placu Wolności w Miasteczku Krajeńskim, meta ul. Henryka Dąbrowskiego nr 

posesji 21, 

• 600 m z Placu Wolności w Miasteczku Krajeńskim, meta ul. Szkolna nr posesji 7.  

 

V. PROGRAM IMPREZY: 

 

❖ Biegi dziecięco-młodzieżowe: 

START- godzina 10.00 

1. Zgłoszenie: 

– zapisy tylko elektroniczne- na stronie www.aktywnemiasteczko.pl do dnia 9 września 2026 r. do 

godz. 15.30, 

- odbiór numerów startowych w biurze Szkoły Podstawowej im. kmdra Bolesława Romanowskiego 

w Miasteczku Krajeńskim, ul. Szkolna 1  w dniu zawodów od godz. 7.00 do 9.00. Warunki 

uczestnictwa: 

− prawo startu w biegach dziecięco- młodzieżowych mają uczniowie szkół podstawowych lub 

przedszkola zgłoszonych przez instytucje, lub indywidualnie, 

−  przekazanie rodzicowi/opiekunowi prawnemu Karty informacyjnej dla rodzica ucznia 

startującego w Biegach dziecięco-młodzieżowych podczas „II Ćwiartki Drzymały” (załącznik 

nr 1 do Regulaminu), 

−  przedłożenie ważnego zaświadczenia lekarskiego stwierdzającego zdolność do udziału w biegu 

lub złożenie pisemnego oświadczenia przez rodzica/opiekuna prawnego o braku 

przeciwwskazań do biegu (załącznik nr 2 do Regulaminu).  

3. Program biegów dziecięco-młodzieżowych: 

http://www.aktywnemiasteczko.pl/
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− godz. 10.00 start do biegu na 150 m dziewcząt i chłopców rocznika 2018-2020. Trasa biegu:    

Start- Miasteczko Krajeńskie, Plac Wolności, meta- Henryka Dąbrowskiego przy posesji nr 7, 

− godz. 10.15 start do biegu na 350 m dziewcząt i chłopców rocznika 2015-2017.  Trasa biegu:              

Start- Miasteczko Krajeńskie, Plac Wolności, meta- Henryka Dąbrowskiego przy posesji nr 16, 

− godz. 10.40 start do biegu na 450 m dziewcząt i chłopców rocznika 2012-2014. Trasa: Start- 

Miasteczko Krajeńskie,  Plac Wolności, meta- ul. Henryka Dąbrowskiego przy posesji nr 21, 

−  godz. 11.00 start do biegu na 600 m dziewcząt i chłopców rocznika 2011-2010. Trasa: Start- 

Miasteczko Krajeńskie, Plac Wolności, meta- ul. Szkolna przy posesji nr 7.  

 

4. Pomiar czasu: 

Organizator zapewnia ręczny pomiar czasu za pomocą stoperów. 

 

5. Nagrody: 

Wszyscy zawodnicy otrzymują pamiątkowy medal. 

 

❖ Bieg główny: 

           Start: godzina 12.00 

 Dystans 10,548 km (10 km będzie odznaczone na trasie).  

1. Zgłoszenie: 

– zapisy elektroniczne- na stronie www.aktywnemiasteczko.pl do dnia 9 września 2026 r. do 

godz. 15.30, 

UWAGA: 

- odbiór numerów startowych i chipów prowadzi biuro Szkoły Podstawowej im. kmdra 

Bolesława Romanowskiego w Miasteczku Krajeńskim wyłącznie w godzinach 10.00 do 

godziny 11.30, 

2. Warunki uczestnictwa: 

− prawo startu w biegu głównym mają wszyscy zainteresowani, którzy mają ukończone 16 lat  

   i potwierdzą swój udział w biurze zawodów, 

* warunkiem dopuszczenia osób niepełnoletnich do startu jest obecność rodzica lub opiekuna 

prawnego legitymującego się dokumentem ze zdjęciem w momencie weryfikacji zawodnika      

w sekretariacie zawodów lub posiadanie i przedłożenie podczas weryfikacji zawodnika, 

pozwolenia na udział w biegu, podpisanego przez rodzica lub opiekuna wraz z numerem 

PESEL, 

http://www.aktywnemiasteczko.pl/
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− przedłożenie ważnego zaświadczenia lekarskiego stwierdzającego zdolność do udziału                

w biegu długodystansowym lub złożenie pisemnego oświadczenia o braku przeciwwskazań do 

biegu - zgodnie z załącznikiem nr 3 do Regulaminu, 

− udokumentowanie przynależności do właściwej grupy wiekowej,  

− uiszczenie opłaty startowej (prosimy o posiadane potwierdzenia uregulowania wpisowego).  

             UWAGA:  

 

W celu weryfikacji spełnienia warunków uczestnictwa każdy zawodnik musi zgłosić się   

osobiście w biurze zawodów.  

Numery startowe oraz chipy wydawane będą po okazaniu dowodu opłaty startowej i po          

złożeniu oświadczenia o zdolności zdrowotnej do udziału w biegu.  

 

3. Sprawy finansowe: 

− koszty organizacyjne ponoszą organizatorzy, 

− koszty osobowe ponoszą sami uczestnicy lub jednostki delegujące,  

− od zgłaszających się do biegu głównego pobierana będzie opłata startowa: 

• do dnia 9 września 2026 roku- 50 zł ( to ostateczny dzień wpływu kwoty na konto Organizatora, 

nr konta bankowego: 51 8937 0007 0000 0404 2000 0009, 

− prawo do 50 % zniżki opłaty startowej mają: młodzież szkolna, akademicka, po 

udokumentowaniu tego faktu (np. przekładając aktualną legitymację szkolną, studencką), 

− opłata w dniu biegu 90 zł, 

−  w ramach wpisowego uczestnicy otrzymają ciepły posiłek, wodę, elektroniczny pomiar czasu, 

−  dane do przelewu: 

Gmina Miasteczko Krajeńskie 

ul. Henryka Dąbrowskiego 16 

89-350 Miasteczko Krajeńskie 

Nr konta bankowego: 51 8937 0007 0000 0404 2000 0009 

z dopiskiem: startowe bieg pt. „II Ćwiartka Drzymały”. 

 

4. Trasa biegu głównego: 

− start: Miasteczko Krajeńskie ( Plac Wolności, ul. Henryka Dąbrowskiego, ul. Szkolna, Al. 

Dąbki); miejscowość Brzostowo (ul. Jesionowa, ul. Marianowska, ul. Łączna, ul. Miodowa), 

ulica miasta Miasteczka Krajeńskiego (Al. Brzostowska, ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Piotra 
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Skargi, ul. Ogrodowa, ul. Słoneczna, ul. Michała Drzymały). META: Pl. Wolności.  

- mapę trasy stanowi załącznik nr 4 do Regulaminu, 

- bieg odbywa się po nawierzchni bitumicznej i kostki brukowej, 

- na trasie znajduje się punkt z wodą na 5 km i 8 km, 

- trasa biegu oznaczona będzie co kilometr, 

-  limit czasu na pokonanie trasy 1,5 godziny. 

 

5. Pomiar czasu: 

− Organizator zapewnia elektroniczny pomiar czasu, 

− pomiar czasu (wg czasu brutto) będzie prowadzony przy użyciu technologii radiowej z użyciem 

chipów pasywnych mocowanych przy bucie, 

− do klasyfikacji generalnej liczy się czas brutto, w wynikach podany zostanie również czas netto, 

− każdy uczestnik biegu bezwzględnie ma obowiązek umieścić numer startowy z przodu koszulki 

tak by był widoczny, 

− po ukończeniu biegu, uczestnicy zawodów otrzymają sms z wynikiem i czasem brutto na 

podany numer telefonu,  

− umieszczenie numeru startowego z przodu koszulki startowej oraz chipa przy bucie jest 

podstawowym warunkiem sklasyfikowania. Organizator przestrzega, iż zawodnik, który nie 

dotrzyma tego warunku regulaminu nie będzie klasyfikowany. Chipy należy niezwłocznie 

oddać po ukończeniu biegu. 

6. Nagrody: 

Organizatorzy przewidują nagrody dla najlepszego zawodnika i zawodniczki: 

− trzy pierwsze osoby w kategoriach generalnych kobiet i mężczyzn, 

− trzy pierwsze osoby w klasyfikacji mieszkańców Gminy Miasteczko Krajeńskie kobiet                

i mężczyzn, 

−  trzy pierwsze osoby w kategorii M/K 20-29 - mieszkańców powiatu pilskiego,  

− Nagroda dla najstarszego zawodnik/zawodniczki,  

− uczestnicy, którzy ukończą bieg otrzymają pamiątkowy medal, 

−  zwycięzcy po otrzymaniu nagród rzeczowych będą zobowiązani pokwitować ich odbiór          

w protokole ze wskazaniem czytelnie imienia i nazwiska oraz potwierdzeniem daty odbioru 

nagrody. 

Nagrody się nie dublują. Zawodnicy nagrodzeni w kat. OPEN , nie będą dekorowani w kategoriach 

wiekowych. 
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Klasyfikacja wiekowa: 

MĘŻCZYŹNI ROCZNIK KOBIETY 

16-29 lat  

30-39 lat 

2009-1996 

1995-1986 

16-29 lat  

30-39 lat 

40-49 lat 1985-1976 40-49 lat 

50-59 lat 1975-1966 50-59 lat 

60-69 lat 1965-1956 60-69 lat 

70 lat i więcej 1965 70 lat i więcej 

 

  Klasyfikacja K i M- najlepszy/a zawodnik i zawodniczka  

  Klasyfikacja K i M - mieszkańców Gminy Miasteczko Krajeńskie  

  Klasyfikacja K i M - mieszkańców powiatu pilskiego w kategorii 20-29 lat  

Klasyfikacja K i M- najstarszy zawodnik i zawodniczka 

 

VI. SPRAWY ORGANIZACYJNE: 

− w biegu udział wziąć może osoba, która w dniu biegu ma ukończone 16 lat. Obowiązywać 

będzie złożenie podpisanego oświadczenia o zdolności do biegu ( załącznik nr 2 do 

Regulaminu). 

−  zaplecze techniczne (toalety dla uczestników biegu, umywalki itp. Szkoła Podstawowa im. 

kmdra Bolesława Romanowskiego w Miasteczku Krajeńskim, ul. Szkolna 1), 

−  parkingi będą znajdować się przy Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie,  

ul. Henryka Dąbrowskiego 16; Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Miasteczku 

Krajeńskim, ul. Henryka Dąbrowskiego 39, Orlik przy ul. Szkolnej 1. 

−  zabezpieczenie medyczne na mecie oraz karetka pogotowia na trasie, 

− Organizatorzy nie zapewniają noclegów. 

 

VII. POSTANOWIENIE KOŃCOWE: 

− bieg odbędzie się bez względu na pogodę, 
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− Organizatorzy zapewniają opiekę medyczną, 

− Organizatorzy zastrzegają sobie prawo zmian w Regulaminie; 

− Organizator nie zapewnia uczestnikom biegu ubezpieczenia na życie, zdrowotnego lub 

odpowiedzialności cywilnej z tytułu choroby, wypadku, odniesienia obrażeń, poniesienia 

śmierci lub jakichkolwiek strat jakie mogą wystąpić w związku z obecnością i / lub 

uczestnictwem w biegu. Obowiązek ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków 

leży w gestii zawodników, 

− Organizator zastrzega sobie prawo do zezwolenia personelowi medycznemu i paramedycznemu 

zatrudnionemu w imieniu Organizatora do udzielenia pierwszej pomocy medycznej lub 

wykonania innych zabiegów medycznych, także transportu Uczestnika poszkodowanego          

w bezpieczne miejsce. Decyzje personelu medycznego dotyczące dopuszczenia lub 

kontynuowania biegu podczas imprezy są ostateczne i nieodwołalne, 

− odcinki biegu prowadzące drogami publicznymi zostaną zabezpieczone przez funkcjonariuszy 

odpowiednich służb i odbędą się przy częściowym i czasowym ograniczeniu ruchu drogowego. 

Wszyscy uczestnicy biegu zobowiązani będą do zachowania szczególnej ostrożności, a także 

stosowania się do wydawanych poleceń, 

− uczestnicy biegu są zobowiązani do przestrzegania zasad ruchu drogowego, 

− Organizatorzy nie odpowiadają za rzeczy pozostawione bez opieki, 

− uczestnik startuje wyłącznie na własną odpowiedzialność i ponosi związane z tym ryzyko. 

Wszyscy uczestnicy przyjmują do wiadomości, że udział w biegu wiąże się z wysiłkiem 

fizycznym i pociąga za sobą naturalne ryzyko i zagrożenie  wypadkami,  możliwość  

odniesienia  obrażeń  ciała  i  urazów fizycznych (w tym śmierci), 

− przekazanie Organizatorowi prawidłowo wypełnionego Formularza Rejestracyjnego oraz 

dokonanie opłaty rejestracyjnej oznacza, że uczestnik rozważył i ocenił charakter, zakres           

i stopień ryzyka wiążącego się z uczestnictwem w biegu i dobrowolnie zdecydował się podjąć 

to ryzyko, startując w biegu wyłącznie na własną odpowiedzialność, 

− wszyscy uczestnicy startujący w zawodach wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

oraz wykorzystanie wizerunku dla celów weryfikacji i umieszczenia w komunikacie końcowym, 

użycia zdjęć i materiałów video na wszystkich polach promocyjnych (www, media, plakaty itp.) 

    i do celów związanych z realizacją zawodów. 
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KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informujemy iż: 

Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

 

Szczegółowych informacji można uzyskać pod nr telefonu: 

(67) 287 31 96 wew. 107, 792 004 561- Katarzyna Ligenza- podinspektor ds. promocji i archiwum 

zakładowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


